la respectiva adjudicación, en el marco del Concurso “NODOS Macrozonales 2024” 

TERCERA. - Sujeción del aporte a modalidades o condiciones 

El aporte de ANID queda sujeto a las condiciones indicadas en las bases concursales. 

CUARTA. - Aporte de la ANID 

La ANID aportará la cantidad TOTAL de $250.000.000.- (Doscientos cincuenta millones 
de pesos chilenos) para el PROYECTO individualizado en el presente convenio. 

Podrá la Institución Beneficiaria generar convenios de colaboración que regulen las 
transferencias de recursos adjudicados, en el marco de esta convocatoria, hacia las